Муниципальное автономное учреждение
 «Всеволожский центр физической культуры и спорта»
[bookmark: _Hlk51158003]муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области
ОКПО 05021509, ОГРН 1164704063920, ИНН 4703147124, КПП 470301001
Магистральная ул., д. 9. лит. А, г. Всеволожск, Ленинградская область, 188641
тел. 8-931-276-88-27, e-mail: vsevcenterfks@mail.ru

ПРИКАЗ

	17.01.2022
	№ 7/22-р

О присвоении спортивных
юношеских разрядов занимающихся
в МАУ «Всеволожский центр ФКС»

На основании протокола заседания Комиссии МАУ «Всеволожский центр ФКС» по рассмотрению материалов о присвоении первого юношеского спортивного разряда по виду спорта: «спортивное ориентирование»
№__13__ от _17.01.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта «спортивное ориентирование» спортсмену, Олиферовичу Григорию Ильичу, 21.09.2008 года рождения, по результату соревнования - Первенства Ленинградской области по спортивному ориентированию, 15.01.2022, Ленинградская область г. Кириши.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               В.С. Гайдуков